

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2017年4月1日 至 2018年3月31日)	当連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)
売上高	94,515	100,031
売上原価	59,895	62,809
売上総利益	34,619	37,222
販売費及び一般管理費	18,582	19,078
営業利益	16,037	18,144
営業外収益		
受取利息	58	171
受取配当金	14	16
為替差益	—	362
その他	145	422
営業外収益合計	219	974
営業外費用		
支払利息	103	80
支払手数料	64	69
割増退職金	112	601
事務所移転費用	254	—
為替差損	407	—
その他	59	173
営業外費用合計	1,002	924
経常利益	15,254	18,194
特別損失		
固定資産除売却損	104	30
減損損失	—	393
特別損失合計	104	423
税金等調整前当期純利益	15,149	17,770
法人税、住民税及び事業税	4,617	6,603
法人税等調整額	△405	△1,385
法人税等合計	4,212	5,218
当期純利益	10,937	12,551
親会社株主に帰属する当期純利益	10,937	12,551

連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2017年4月1日 至 2018年3月31日)	当連結会計年度 (自 2018年4月1日 至 2019年3月31日)
当期純利益	10,937	12,551
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	31	△112
為替換算調整勘定	△601	428
退職給付に係る調整額	21	20
その他の包括利益合計	△548	336
包括利益	10,389	12,888
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	10,389	12,888
非支配株主に係る包括利益	—	—